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Cantab Hall (US) Self Possessed (US)
Father Patrick (US) Canland Hall (US)

Gala Dream (US) Enjoy Lavec (SE)
Maple Frosting (US)

Muscle Hill (US) Muscles Yankee (US)
Boom Boom Am (SE) Yankee Blondie (US)

No Better Kronos (IT) Varenne (IT)
NordicGoldNovember (DE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 14 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 1 %
Moderlinie:
Boom Boom Am (SE)    15,6m 13,7ak          145.300 Sek.  (24‐1‐2‐1)                            Mor til 1 afkom (2018)

2018 Isco Am (SE) (Father Patrick)

No Better Kronos (IT)                 Mor til 5 afkom (11‐18) bl.a:
2011 Boom Boom Am (SE), hp.  (Muscle Hill) 15,6m 13,7ak (24‐1‐2‐1) 145.300 Sek.
2012 Clemenza Am (SE) (Muscle Hill) 13,4l 10,8ak (69‐10‐5‐7) 1.826.028 Sek.

Som 2‐åring: 1'er i Breeders Crown. Placeret i Svensk Uppfödningslöpning.
2014 Evelina Am (SE), hp. (Scarlet Knight) 15,8m 13,5ak (11‐0‐1‐1) 58.100 Sek. Exp FI

NordicgoldNovember (DE)  12,7ak            740.163 Sek. (20‐10‐3‐2)                 Mor til 6 afkom (07‐16) bl.a:
Som 3‐åring: 1'er i Deutschen Stuten‐Derby

2007 No Better Kronos (IT), hp.  (Varenne)
2008 October Kronos (IT) (Varenne) 14,5k 10,9ak (88‐22‐14‐7) 174.649 EUR Exp FI
2009 Premier Kronos (IT) (Donato Hanover) 12,4m 10,9ak (108‐27‐10‐8) 1.853.921 Sek. Exp SE
2016 Award Kronos (SE) (Father Patrick) *16,4m ‐ 14, 5‐3‐0‐0) 181.000 Sek.

Ina Scot (SE) 14,7l 11,6ak         20.252.530 Sek. (90‐54‐11‐6                Mor til 5 afkom (98‐06) bl.a:
Som 2‐åring: 2'er i Silverstoet. Som 3‐åring: 1'er iSvenskt Travkriterium, Stora Treåringspriset, Juliennes Lopp,
Guldstoet, Färjestads Nordiska 3‐åringspris, Breeders' Crown, Derbyhoppet. 2'er i Coccinelles Lopp.
Som 4‐åring: 1'er i Drottning Silvias Pokal, Grand Prix de l'U.E.T., Svenskt Travderby, Uttagningslopp, Svenskt
Travderby, Stochampionatet, Fyraåringseliten, Breeders' Crown. Som ældre: 1'er i Forus Open, L.C. Peterson‐
Broddas Minneslöpning (2gg) , St.Michel Ajo, Silverhästen, Ådalspriset, Gösta Nordins Lopp, Guldbjörken (2gg),
St.Michel Ajo, Silverhästen, Ådalspriset, Gösta Nordins Lopp,Bollnäsloppet (2gg), Gran Premio Della Lotteria
Prix d'Amerique, Oslo Grand Prix. 2'er i: Solvallas Jubileumspokal, Olympiatravet, Gran Premio Costa Azzurra.
3'er i:Frances Bulwarks Lopp, Biri International, G.P Delle Nazioni, Criterium de Vitesse de la Côte d'Azur

2000 NordicGoldNovember (DE), hp. (Viking Kronos) 12,7ak (20‐10‐3‐2) 740.163 Sek.
2002 Paul November (SE) (General November) 13,8k 10,5ak (109‐15‐15‐8) 2.212.368 Sek.

Som 4‐åring: 2'er i Svenskt Travderby, Uttagning.  Som ældre: 2'er i Yngve Larssons Memorial.
2006 Michael November (IT) (General November) 11,3ak (38‐20‐7‐1) 394.493 Sek.

Lovina Grefgård (SE)                Mor til 11 afkom (87‐01) bl.a:
Elitsto, Sverige

1989 Ina Scot (SE), hp. (Allen Hanover) 14,7l 11,6ak (90‐54‐11‐6) 20.252.530 Sek.
1991 Simson (SE) (Hallon Brunn) 13,8v 13,3a (173‐13‐19‐21) 1.524.400 Sek.

Opdrætter og anmelder: AB Bloodstock
Telefon:+46 705 68651       Mail:magnus.rundgren@ambloodstock.com

www.ambloodstock.com
Opdateret den 29. juli 2019

13 Isco Am (SE)
Mørkbrun hingst, født 24. juni 2018

Cantab Hall (US) Self Possessed (US)
Father Patrick (US) Canland Hall (US)

Gala Dream (US) Enjoy Lavec (SE)
Maple Frosting (US)

Muscle Hill (US) Muscles Yankee (US)
Boom Boom Am (SE) Yankee Blondie (US)

No Better Kronos (IT) Varenne (IT)
NordicGoldNovember (DE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 14 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 1 %
Moderlinie:
Boom Boom Am (SE)   15,6m 13,7ak          145.300 Sek. (24-1-2-1)                            Mor til 1 afkom (2018)

2018 Isco Am (SE) (Father Patrick)

No Better Kronos (IT)                 Mor til 5 afkom (11-18) bl.a:
2011 Boom Boom Am (SE), hp.  (Muscle Hill) 15,6m 13,7ak (24-1-2-1) 145.300 Sek.
2012 Clemenza Am (SE) (Muscle Hill) 13,4l 10,8ak (66-10-5-7) 1.775.441 Sek.

Som 2-åring: 1'er i Breeders Crown. Placeret i Svensk Uppfödningslöpning.
2014 Evelina Am (SE), hp. (Scarlet Knight) 15,8m 13,5ak (11-0-1-1) 58.100 Sek. Exp FI

NordicgoldNovember (DE)  12,7ak            740.163 Sek. (20-10-3-2)                 Mor til 6 afkom (07-16) bl.a:
Som 3-åring: 1'er i Deutschen Stuten-Derby

2007 No Better Kronos (IT), hp.  (Varenne)
2008 October Kronos (IT) (Varenne) 14,5k 10,9ak (88-22-14-7) 174.649 EUR Exp FI
2009 Premier Kronos (IT) (Donato Hanover) 12,4m 10,9ak (108-27-10-8) 1.844.017 Sek. Exp SE
2016 Award Kronos (SE) (Father Patrick) *16,4m (2-2-0-0) 75.000 Sek.

Ina Scot (SE) 14,7l 11,6ak         20.252.530 Sek. (90-54-11-6)                Mor til 5 afkom (98-06) bl.a:
Som 2-åring: 2'er i Silverstoet. Som 3-åring: 1'er iSvenskt Travkriterium, Stora Treåringspriset, Juliennes Lopp,
Guldstoet, Färjestads Nordiska 3-åringspris, Breeders' Crown, Derbyhoppet. 2'er i Coccinelles Lopp.
Som 4-åring: 1'er i Drottning Silvias Pokal, Grand Prix de l'U.E.T., Svenskt Travderby, Uttagningslopp, Svenskt
Travderby, Stochampionatet, Fyraåringseliten, Breeders' Crown. Som ældre: 1'er i Forus Open, L.C. Peterson-
Broddas Minneslöpning (2gg) , St.Michel Ajo, Silverhästen, Ådalspriset, Gösta Nordins Lopp, Guldbjörken (2gg),
St.Michel Ajo, Silverhästen, Ådalspriset, Gösta Nordins Lopp,Bollnäsloppet (2gg), Gran Premio Della Lotteria
Prix d'Amerique, Oslo Grand Prix. 2'er i: Solvallas Jubileumspokal, Olympiatravet, Gran Premio Costa Azzurra.
3'er i:Frances Bulwarks Lopp, Biri International, G.P Delle Nazioni, Criterium de Vitesse de la Côte d'Azur

2000 NordicGoldNovember (DE), hp. (Viking Kronos) 12,7ak (20-10-3-2) 740.163 Sek.
2002 Paul November (SE) (General November) 13,8k 10,5ak (109-15-15-8) 2.212.368 Sek.

Som 4-åring: 2'er i Svenskt Travderby, Uttagning.  Som ældre: 2'er i Yngve Larssons Memorial.
2006 Michael November (IT) (General November) 11,3ak (38-20-7-1) 394.493 Sek.

Lovina Grefgård (SE)                Mor til 11 afkom (87-01) bl.a:
Elitsto, Sverige

1989 Ina Scot (SE), hp. (Allen Hanover) 14,7l 11,6ak (90-54-11-6) 20.252.530 Sek.
1991 Simson (SE) (Hallon Brunn) 13,8v 13,3a (173-13-19-21) 1.524.400 Sek.
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